*3109010200*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國科技大學　函

地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹

縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：商學院(張佳敏)

電子信箱：cbiz@cute.edu.tw

聯絡電話：02-29313416#2221

傳真電話：02-2932-0244

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年10月26日

發文字號：中科大商學院字第1040010200號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽辦法、報名表、活動海報(1041201371_2_104商管領域實務專題競賽辦法.PD

F、1041201371_3_104-高中職專題競賽活動海報.JPG、1041201371_3_104商管領

域實務專題競賽報名表.DOCX)

主旨：本校商學院暨管理學院謹訂於105年4月8日辦理「第五屆

高中職商管領域實務專題競賽」，敬邀貴校學生參加，請

查照。

說明：

一、為鼓勵商管領域學生積極從事實務專題研究，培養創新思

維及實務能力，並增進與高中職學校之學術銜接與相互交

流，共同發揮技職教育之特色，特舉辦中國科技大學「第

五屆高中職商管領域實務專題競賽」。敬邀貴校學生參與

，共襄盛舉，切磋互進。

二、本次競賽須經由學校推薦，最多2組報名，競賽辦法及報

名表如附件。

三、欲報名之隊伍，請於105年1月29日前繳交報名表電子檔至

本校商學院辦公室，cbiz@cute.edu.tw。

四、報名表紙本及作品光碟片，請於105年3月16日前以掛號方

式寄送回本校台北校區商學院辦公室。

1

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、決賽日期為105年4月8日，詳細賽程將於105年3月30日於

本校商學院及管理學院網頁公告。

六、其他相關規範敬請詳閱附件。

正本：全國高中職

副本： 2015-10-27
07:44:58

校長 谷家恆